
Göttelborn / Holz / Wahlschied 
 
 
Gymnasium  +  GemS Illingen 

Linie  708 701 

Verkehrsbeschränkung S S 

Ziel Illingen Bf Illingen Bf. 

Göttelborn Ortseingang 7:05 7:09 

Göttelborn Kirche 7:06 7:10 

Göttelborn Markt 7:07 7:11 

Göttelborn Friedhof 7:09 7:13 

Holz  Westfeld 7:11 l 

Holz Jungenwaldstraße 7:12 7:16 

Holz Mittelstraße 7:13 7:17 

Holz Schule 7:14 7:18 

Holz Holzer Platz 7:15 l 

Holz Unterdorfstraße 7:16 l 

Holz Friedhof 7:16 l 

Holz Holzer Platz 7:18 l 

Holz Wahlschieder Str. 7:18 7:19 

Holz Grünstraße 7:19 7:20 

Wahl. Im Dorf 7:20 7:21 

Wahl. Kirche 7:21 7:22 

Wahl. Göttelborner Straße 7:23 l 

Göttelborn Gh. Penth 7:24 7:25 

Ill. Kreuzg. Lummerschied 7:26 7:27 

Ill. Steinertshaus 7:27 7:28 

Illingen Gymnasium 7:29 7:31 

Illingen Bf 7:32 7:35 

 

Plan 5.2 

Stand 04.09.2023 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



Gymnasium  +  GemS Illingen 
 
 
Göttelborn / Wahlschied / Holz 

Unterrichtsende 5.Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde 
Ganztags-

klasse 

Linie  708 708 708 708 708 353 

Verkehrsbeschränkung  S S S S S S, 99 

Ziel  
Wemmets-

weiler  
 

Stummdenk-
mal 

Wemmets-
weiler  

Wemmets-
weiler  

 

Merchw. 
Solch 

Merchweiler 

Illingen Bf 12:27  13:17 14:20 15:10 16:06 

Illingen Gymnasium 12:32 13:18 13:22 14:25 15:15 16:03 

Illingen Steinertshaus 12:33 13:20 13:24 14:27 15:17 l 

Illingen Kreuz. Lummerschied 12:34 13:21 13:25 14:28 15:18 l 

Illingen Gasthaus Pent 12:35 13:22 13:26 14:29 15:19 l 

Wahl. Auf HIrtenwies I 13:23 I I I I 

Wahl. Göttelborner Str. 12:36 I 13:27 14:30 15:20 I 

Wahl. Zum Kalkstollen 12:37 I 13:28 14:31 15:21 I 

Wahlschied Kirche 12:38 I 13:29 14:32 15:22 I 

Wahlschied Im Dorf 12:39 I 13:30 14:33 15:23 I 

Holz Grünstraße 12:41 I 13:32 14:35 15:25 I 

Holz Wahlschieder Straße 12:42 l 13:33 14:36 15:26 16:36 

Holz Schule 12:43 I 13:34 14:37 15:27 16:38 

Holz Mittelstraße 12:44 I 13:35 14:38 15:28 l 

Holz Jungenwaldstraße 12:45 I 13:36 14:39 15:29 l 

Holz Westfeld 12:47 I 13:38 14:41 15:31 16:43 

Göttelborn Friedhof 12:49 13:24 13:40 14:43 15:33 16:31 

Göttelborn Markt 12:50 13:25 13:41 14:44 15:34 16:29 

Göttelborn Kirche 12:51 13:26 13:42 14:45 15:35 16:27 

Göttelb. Ortseingang 12:52 13:27 13:43 14:46 15:36 16:27 

 

Plan 5.2 

Stand 04.09.2023 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


